
ΘΕΜΑ 9ο 

«Αποσπάσεις – τοποθετήσεις εκπαιδευτικών ΠΕ60, ΠΕ70» 

(12411/12412/18-11-2011) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 
2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας  σε διδακτικό προσωπικό 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών ΠΕ60 και ΠΕ70, ως εξής:  

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΡΑΤΖΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΑΠΟ ΑΔΕΙΑ 9 Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟ 1-12-2011 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 
 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης 

λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και 

επικυρώθηκε, υπογράφεται. 

 


